- Observe le développement professionnel du ou de la Stagiaire; 
- Assume la fonction administrative de la supervision; 
- Travaille en collaboration avec la Personne superviseure et le Professeur de Stage. 

C.2 COÛTS DIRECTS ET INDIRECTS 

STAGE I (Baccalauréat) 
Le Stage I comprend trois cent quinze (315) heures de pratique à raison de trois (3) jours consécutifs par semaine sur une 
période de quinze (15) semaines incluant trente (30) heures de supervision clinique. La supervision individualisée est de deux 
(2) heures consécutives par semaine pendant quinze (15) semaines.